



Policy för hälsa och arbetsmiljö

Skapat av
Godkänt av

Martin Bylund
Jon Widell

Dokumentnr
Godkänt

1964:3
2020-09-28

Kyl- och Frysexpressen Nord AB har det överordnade ansvaret för hälso- och arbetsmiljöarbetet i företaget men alla medarbetare ska bidra i det arbetet.

"Vi ska erbjuda en säker och god arbetsmiljö som en naturlig del av vårt dagliga arbete. Vi ska ha en helhetssyn på hälsa som omfattar fysisk, psykisk och socialt välbefinnande. Vårt arbete ska utgå från ett hälsofrämjande perspektiv. Vi ska bedriva ett systematiskt och transparent arbetsmiljöarbete."

Vi arbetar med kartläggning och riskanalyser för att hantera och förebygga risker i arbetsmiljön samt förhindra arbetsskador och sjukdom. Vi ser till att tidiga och aktiva insatser genomförs om skador och sjukdom uppstår och vi ska leva upp till, eller överträffa, kraven enligt gällande lag. Vi ska sätta upp konkreta mål som löpande utvärderas och vid behov ska våra insatser förbättras. Arbetet med hälsa och en säker arbetsmiljö finns med i våra utvecklingsprojekt samt vid förändringar i arbetets organisation.

Företagsledningen har det överordnade ansvaret för hälso- och arbetsmiljöarbetet men alla medarbetare ska bidra i det arbetet. Alla medarbetare, liksom uppdragstagare och entreprenörer, som arbetar på våra arbetsplatser, ansvarar exempelvis för att det egna arbetet utförs på anvisat sätt och att nödvändig skyddsutrustning används.

Chefer ska göra medarbetarna, och uppdragstagare som arbetar på våra arbetsplatser, medvetna om risker i arbetsmiljön och de ska säkerställa att medarbetarna har rätt kompetens för att riskerna ska kunna minimeras.

Ingen medarbetare eller uppdragstagare får utföra arbete eller vistas på våra arbetsplatser under påverkan av alkohol eller droger. Vi stöttar medarbetare som har missbruksproblem. Medarbetare med alkohol- eller narkotikaberoende har ansvar för att själva söka hjälp via hälsovården eller genom att prata sin närmaste chef.

Denna policy antogs 2020-09-25 och gäller tills vidare.